



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GRAFISK TRYKCENTER - KNUDTZON GRAPHIC A/S**

**VALLENSBÆKVEJ 61, 2625 VALLENSBÆK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. februar 2019

---

Esben Mols Kabell

**CVR-NR. 18 53 05 03**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	GRAFISK TRYKCENTER - KNUDTZON GRAPHIC A/S Vallensbækvej 61 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 18 53 05 03 Stiftet: 1. maj 1995 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Esben Mols Kabell, formand Anders Grønborg Jens Siegfried Pedersen
<b>Direktion</b>	Jens Siegfried Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed af enhver art indenfor den grafiske branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 5.695 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 9.695 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.593.118</b>	<b>4.331.291</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.099.498	-1.691.747
Af- og nedskrivninger.....		-3.757.417	-862.679
Andre driftsomkostninger.....		0	-1.146.187
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>4.736.203</b>	<b>630.678</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.871	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-114.127	-191.443
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.624.947</b>	<b>439.235</b>
Skat af årets resultat.....	3	1.069.873	4.939.227
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>5.694.820</b>	<b>5.378.462</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.694.820	5.737.382
Overført resultat.....		0	-358.920
<b>I ALT</b> .....		<b>5.694.820</b>	<b>5.378.462</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		11.391.556	1.466.740
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>11.391.556</b>	<b>1.466.740</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		73.570	115.803
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>73.570</b>	<b>115.803</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.555.126</b>	<b>1.672.543</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		80.515	0
Varer under fremstilling.....		69.375	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		552.098	580.730
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>701.988</b>	<b>580.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.890.362	2.248.823
Udskudte skatteaktiver.....		4.105.001	3.038.414
Andre tilgodehavender.....		0	10.488
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	5.701.114
Periodeafgrænsningsposter.....		6.248	5.316
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.001.611</b>	<b>11.004.155</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.483.774</b>	<b>1.168.590</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.187.373</b>	<b>12.753.475</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>22.742.499</b>	<b>14.426.018</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		3.000.000	3.000.000
Forslag til udbytte.....		5.694.820	5.737.382
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>9.694.820</b>	<b>9.737.382</b>
Anden gæld.....		5.675.000	0
Leasingforpligtelser.....		33.665	69.470
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>5.708.665</b>	<b>69.470</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	1.377.144	46.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		256.777	182.842
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.189.777	3.780.816
Anden gæld.....		449.516	587.118
Periodeafgrænsningsposter.....		65.800	21.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.339.014</b>	<b>4.619.166</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>13.047.679</b>	<b>4.688.636</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>22.742.499</b>	<b>14.426.018</b>
Eventualposter mv.	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017: 4)			
Løn og gager.....	3.029.444	1.473.294	
Pensioner.....	65.658	170.254	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.089	32.146	
Andre personaleomkostninger.....	307	16.053	
	<b>3.099.498</b>	<b>1.691.747</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	103.370	166.753	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.757	24.690	
	<b>114.127</b>	<b>191.443</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-5.701.114	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.286	-2.533	
Regulering af udskudt skat.....	-1.066.587	764.420	
	<b>-1.069.873</b>	<b>-4.939.227</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.200.000	
Tilgang.....		13.640.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>15.840.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		733.260	
Årets afskrivninger.....		3.715.184	
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>4.448.444</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>11.391.556</b>	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....				160.852	
Tilgang.....				50.000	
Afgang.....				-50.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>				<b>160.852</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....				45.049	
Årets afskrivninger .....				42.233	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>				<b>87.282</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>				<b>73.570</b>	
Finansielle leasingaktiver .....				73.570	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					 <b>6</b>
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....				90.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>				<b>90.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>				<b>90.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>7</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	1.000.000	3.000.000	5.737.382	9.737.382	
Betalt udbytte.....			-5.737.382	-5.737.382	
Forslag til årets resultatdisponering.....			5.694.820	5.694.820	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.000.000</b>	<b>5.694.820</b>	<b>9.694.820</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	1/1 2018 gæld i alt	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	0	7.015.000	1.340.000	0	
Leasingforpligtelser.....	116.159	70.809	37.144	0	
	<b>116.159</b>	<b>7.085.809</b>	<b>1.377.144</b>	<b>0</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på årligt udgør 540 tkr. og tidligst kan opsiges til fraflytning d. 1. januar 2022.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
